
Christine Parakenings C.Parakenings@veteranenkultur.de

Christophe Böckling C.Boeckling@veteranenkultur.de

Detlef Förster (Schatzmeister) D.foerster@veteranenkultur.de

Cäcile Breithecker C.breithecker@veteranenkultur.de

Sven Wien S.wien@veteranenkultur.de Andreas Epple

Sandra Böckling office@veteranenkultur.de

Samantha Weithland info@veteranenkultur.de

Manuel Schulz

Phill Imbusch

Produktion und Vertrieb Felix von Blackout the Limit

Standortleiter Todtnau

Standortleiter Kiel:

Standortleiter München:

(Erreichbarkeit: vorstand@veteranenkultur.de)

Leitung: Christine Parakenings

Standortleiter Aurich:

Standortleiter Erfurt:

Standortleiter Hasselroth:

Good Friday Battle
(Erreichbarkeit: GFB@veteranenkultur.de)

Partner:

Leitung: Sandra Schmidt

Standortleiter Dusiburg:

Kooperationsverträge:

Leitung: Christophe Böckling

Vorstand:

Organigramm Veteranenkultur e.V.

Leitung: Gregor Malschofsky

Beauftragte sozial Media:

Beauftragte Textur:

Sandra Schmidt

Gertrud-Raisa Stein

Auszeit vom Trauma:
(Erreichbarkeit: vorstand@veteranenkultur.de)

Leitung: Christine Parakenings

Gedenken:

(Erreichbarkeit: vorstand@veteranenkultur.de)

Leitung: Christophe Böckling

Nato Gedenkmarsch

Netzwerk der Hilfe AG4:

Christine u. Heiko Parakenings

Klaus Böhm

Redaktion und soziale Media:
(Erreichbarkeit: redaktion@veteranenkultur.de)

Beisitzer:

Office Veteranenkultur:

Finanzen, Verwaltung ,Vertragsrecht:

Sandra Böckling

Sven Wien

Christine Parakenings

Christophe Böckling

Detlef Förster

Leitung: Detlef Förster

Presse und Öffenlichkeitsarbeit:
(Erreichbarkeit Office@veteranenkultur.de)

(Erreichbarkeit: vorstand@veteranenkultur.de /  office@veteranenkultur.de)

Emilio Pazoukli

David Althans

Andreas Epple

Christoph Eckstein

Volker Schießer

Gertrud-Raisa Stein

(Erreichbarkeit: vorstand@veteranenkultur.de)

Roman Bracht

Detlef Förster

Sandra Schmitd

Kreativabteilung:
(Erreichbarkeit: vorstand@veteranenkultur.de)

Leitung: Detlef Förster

Gregor Malschofsky

Partner: Martina  Müller amitumKids GuG

Beauftragter Homepage:

Podcast:

Heiko Parakenings

Gregor Malschofsky

Marsch der Wertschätzung
(Erreichbarkeit: MdW@veteranenkultur.de)
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